07/01/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=796812 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

 PRAPE - SUPERINTENDÊNCIA DE RESTAURANTES UNIVERSITÁRIOS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 1/2019 - PRAPE - SRU (11.01.29.03)
(Identificador: 201963231)

Nº do Protocolo: 23074.000189/2019-91

João Pessoa-PB, 04 de Janeiro de 2019.

Título: Dias em que os RU's estarão fechados em 2019

Pró Reitor João Wandemberg
PRAPE

Informamos a Vossa Senhoria que diante da Portaria do Ministério do Planejamento de Nº 442, de 27 de
Dezembro de 2018, constando os feriados e pontos facultativos do ano de 2019, que os RU's não estarão
abertos aos discentes, além dos finais de semana que se encontrarão fechados também, com excepcionalidade
nos finais de semana no Campus III, aos discentes dos Cursos Técnicos do CAVN.

Ressaltamos que estaremos dando ciência as empresas que fornecem as refeições ao RU, sendo elas: Verde
MAR Alimentação Ltda e ATL Alimentos do Brasil Ltda.

Solicitamos que esta Pró Reitoria dê pleno conhecimento a todos os discentes atendidos pela PRAPE.

Atenciosamente,

(Autenticado em 04/01/2019 09:58)
FERNANDO AUGUSTO MEDEIROS DA SILVA

 SUPERINTENDENTE - TITULAR
 Matrícula: 336115

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 1, ano: 2019, tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO, data de emissão: 04/01/2019 e o código de

verificação: 5949769f4a

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf